АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2023 № 240
с. Жирятино

О предоставлении объектов газоснабжения
в аренду ГУП «Брянсккоммунэнерго»

                 В соответствии со ст.50 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, п.11 ч.1 ст.17.1 Федерального закона №135-ФЗ «О защите конкуренции» от 26.07.2006 г. и руководствуясь Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью», утвержденного решением Жирятинского районного Совета народных депутатов от 28.04.2017 г. №5-255, Положением о порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Жирятинского района, утвержденного решением районного Совета народных депутатов от 24.07.2015 года №5-120 (с изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить ГУП «Брянсккомунэнерго» в аренду сроком на 30 календарных дней следующее муниципальное имущество:
1. Газопровод низкого давления в н.п.Норино Жирятинского района Брянской области, расположенный по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Жирятинский муниципальный район, Воробейнское сельское поселение, с.Норино, протяженностью 1381,0 м., кадастровый номер:32:07:0000000:596;
2. Газопровод высокого, низкого и среднего давления в н.п. Комягино Жирятинского района, расположенный по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Жирятинский муниципальный район, сельское поселение Жирятинское, д.Комягино, протяженностью 2250,0 м., кадастровый номер:32:07:0000000:594;
3. Газопровод низкого давления н.п.Воробейня Жирятинского района Брянской области, расположенный по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Жирятинский муниципальный район, Воробейнское сельское поселение, с.Воробейня, протяженностью 1142,0 м., кадастровый номер: 32:07:0090501:514.
2. КУМИ заключить договор аренды муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации района                                                    И.В. Тищенко

исп. Атрощенко О.А.
тел.3-06-20

Согласовано:
Заместитель главы
администрации района                                                                           Т.И. Маркина
Управляющий делами
администрации района                                                                           Т.Н. Тюкаева
Ведущий юрист                                                                                       Н.Н. Кесаревская